[image: image1.png]

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МУЙНАҠ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453390, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Үрге Муйнаҡ ауылы, Үҙәк урамы, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д.Верхний Муйнак, ул. Центральная, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru

Проект

РЕШЕНИЕ
О передаче в собственность муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан имущества сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский  район
Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом о местном самоуправлении №162-з от 18.03.2005, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решил:

1.Передать безвозмездно в собственность муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан муниципальное имущество:

 – сельский дом культуры сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район  Республики Башкортостан, общей площадью 757,4 кв.м. ,кадастровый № 02:24:100802:132., местонахождение объекта: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д.Верхний Муйнак, ул.Центральная,д.3;

- земельный участок с кадастровым номером 02:24:100802:102, площадью 722 кв.м., из категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район,  д.Верхний Муйнак, ул.Центральная,д.3.

             2. Администрации сельского поселения Муйнакский сельсовет             муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, в муниципальную собственность.

             3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию   сельского поселения  Муйнакский сельсовет  муниципального района Зианчуринский  район Республики Башкортостан.

          Глава сельского поселения

          Муйнакский сельсовет

муниципального района

Зианчуринский район

Республики Башкортостан                           Д.Ф. Атнагулов
д. Верхний Муйнак